
TABIVERE  VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 

 

 

Tabivere                 17. veebruar 2016  nr 36 

 

 

 

Hankeplaani kinnitamine 

 

 

 

Tabivere Vallavolikogu 26. märtsi 2013 määrusega nr 8 kehtestatud Tabivere valla hankekorra § 3 

lõike 1 alusel  

 

Tabivere Vallavalitsus  o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Tabivere Vallavalitsuse 2016. aasta hankeplaan vastavalt lisale. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Tarmo Raudsepp 

vallavanem                                             Endla Suvi 

                                                                                     vallasekretär 

 

 

 

 

 


